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PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

RESOLUÇÃO CNJ Nº 102/2009

ANEXO IV - QUANTITATIVO DE CARGOS EFETIVOS
 

B) CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES DE CONFIANÇA

REFERÊNCIA: 31/08/2017

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

 001

437TOTAL 0 2

Denominação/Nível Optante
Remuneração

Cargo Efetivo

Com Vínculo Efetivo

Remuneração
Integral

Cargo/Função

Ocupados

Sem Vínculo
EfetivoSubtotal

Total

0 439
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Cargos em Comissão

Funções de Confiança

53

384

0

0

2

0

0

0
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Total Funções


